令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ８ 日

第３学年保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

学 校 長  本 川  秀 知

令和５年度埼玉県公立高等学校入学者選抜に係る学力検査の得点の

中学校での開示について

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動へのご支援ご協力に対して深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、受検番号と学力検査得点が高等学校から各中学校へ

送付されることとなりました。

つきましては、その取扱いについてふじみ野市教育委員会から通知がありましたの

で、本校といたしましては下記のとおり開示を行います。

記

１ 開示する内容

   令和５年度埼玉県公立高等学校入学者選抜の一般募集等における学力検査の

教科別得点及び合計得点

２ 開示対象者  受検者本人で得点開示を希望する者

３ 開 示 日 時  令和５年３月１３日（月） １２：１０から１２：４５

４ 開 示 場 所  ふじみ野市立大井中学校 第３学年各教室

                 （お子様の在籍している教室が開示場所となります）

５ 開示の方法等

   開示を希望する受検者本人（保護者等代理人は一切認められません。）が受検

   票を提示することにより開示を受ける。

６ 備考

    高校での学力検査得点の開示は、受検した高校にて、令和５年３月１５日（水）

から３月２２日（水）までの期間（土曜日、日曜日及び休日を除く）に行われ

ます。